
Má panenko

Žalman

1. Má panenko cos dělala, že jsi se tak urousala, 
   má panenko cos dělala, že jsi se tak urousala, 
   trávu žala můj holečku, trávu žala. 
   Však já jsem ji taky žal, přece jsem se nezrousal, 
   rosa byla můj holečku, rosa byla. 
 
2. Má panenko co jsi jedla, že jsi mě tak prudce zbledla, 
   má panenko co jsi jedla, že jsi mě tak prudce zbledla, 
   drobný ryby můj holečku, drobný ryby. 
   Však já jsem je taky jed', přece jsem ti tak nezbled', 
   hořký byly můj holečku, hořký byly. 
 
3. Má panenko co jsi pila, že jsi krásy své pozbyla, 
   má panenko co jsi pila, že jsi krásy své pozbyla, 
   z louže vodu můj holečku, z louže vodu. 
   Však já jsem jí taky pil, přece jsem jí nepozbyl, 
   kalná byla můj holečku, kalná byla. 
 
4. Má panenko co tě bolí, pošleme ti pro doktory, 
   má panenko co tě bolí, pošleme ti pro doktory, 
   všechno všudy můj holečku, všechno všudy. 
   Jak doktoři přijeli, hned příčinu viděli, 
   zdráva byla, syna měla, kolíbala. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

